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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 1605011A

Luogo Messina  [Messina - Sicilia]
Periodo 15-04-2016 - 17-04-2016

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri VOITENKO ALEXANDRA - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Carbone Edoardo

1Favaloro Andrea

2
Carbone Stefano

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Carbone Edoardo 4.5 ITA 13.0013.509.00 11.502026 1903 2270 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 1 CM Favaloro Andrea 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502194 1953 2194 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 2 CM Carbone Stefano 3.5 ITA 13.5016.009.50 11.002102 1931 2076 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

4 8 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1867 1830 2004 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1992

5 5 CM Iannello Andrea 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 2017 1853 1958 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

6 7 1N Gelardi Davide 3.0 ITA 11.5011.507.00 7.00 1920 1793 1986 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1995

7 14 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA 10.0011.006.00 5.00 1670 1614 1719 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

8 15 1N Canonico Francesco 3.0 ITA 7.50 8.00 4.00 3.50 1627 1556 1444 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

9 6 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1954 1952 1953 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1977

10 20 3N Musso Fabio 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1482 1747 1616 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1965

11 12 1N Cartella Giovanni 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1799 1715 1748 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

12 10 1N Musso Andrea 2.5 ITA 11.5012.507.00 4.25 1823 1668 1692 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

13 13 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1764 1668 1793 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1990

14 9 1N Trimarchi Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.25 1843 1646 1702 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

15 3 CM Bonanzinga Corrado 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.25 2100 1780 1781 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

16 21 NC Freni Giovanni 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1440 1791 1590 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

17 18 3N Saija Alessio 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1504 1610 1570 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

18 19 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 1498 1631 1560 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

19 11 1N Milone Gaetano 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 1817 1758 1672 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1998

20 16 3N Blebea Florin 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.00 1568 1809 1723 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1998

21 22 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA 11.5013.508.50 3.00 1421 1677 1433 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1934

22 23 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.00 1252 1619 1375 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

23 24 NC Giacobbe Silvana 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1440 1493 762 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1951

24 17 2N Chite' Carmelo 0.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1565 1748 1007 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1958
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Blebea Florin ITA SIC ME 1568 1809 1723 1998 M 2804153 153240

3 CM Bonanzinga Corrado ITA SIC ME 2100 1780 1781 1962 M 806862 100841

14 2N Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1670 1614 1719 1960 M 834475 108153

15 1N Canonico Francesco ITA SIC ME 1627 1556 1444 1951 M 866636 103819

4 CM Carbone Edoardo ITA CAL RC 2026 1903 2270 1998 M 878049 134531

2 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2102 1931 2076 1991 M 864870 127127

12 1N Cartella Giovanni ITA SIC ME 1799 1715 1748 1950 M 815225 102123

17 2N Chite' Carmelo ITA SIC ME 1565 1748 1007 1958 M 867870 131376

19 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1498 1631 1560 1962 M 856673 112464

22 3N Fariselli Umberto ITA CAL RC 1421 1677 1433 1934 M 868620 107715

1 CM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2194 1953 2194 1998 M 885940 137939

21 NC Freni Giovanni ITA SIC ME 1440 1791 1590 1985 M 171129

7 1N Gelardi Davide ITA SIC ME 1920 1793 1986 1995 M 884669 142311

24 NC Giacobbe Silvana ITA SIC ME 1440 1493 762 1951 F 111879

23 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1252 1619 1375 1966 M 819212 131196

5 CM Iannello Andrea ITA SIC ME 2017 1853 1958 2001 M 875767 133456

11 1N Milone Gaetano ITA SIC ME 1817 1758 1672 1998 M 2813934 161204

10 1N Musso Andrea ITA SIC ME 1823 1668 1692 2001 M 2804528 149489

20 3N Musso Fabio ITA SIC ME 1482 1747 1616 1965 M 893668 149490

13 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1764 1668 1793 1990 M 850438 115971

8 1N Quattrone Andrea ITA CAL RC 1867 1830 2004 1992 M 879657 137615

18 3N Saija Alessio ITA SIC ME 1504 1610 1570 1996 M 2823387 162469

6 1N Tricomi Massimo ITA CAL RC 1954 1952 1953 1977 M 820784 109442

9 1N Trimarchi Giuseppe ITA SIC ME 1843 1646 1702 1976 M 860522 105750
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Favaloro Andrea 4.0 ITA | 14 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 5 N 1 | -1

3 2 CM Carbone Stefano 3.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 6 N 1 | -1

15 3 CM Bonanzinga Corrado 2.5 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 1

1 4 CM Carbone Edoardo 4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

5 5 CM Iannello Andrea 3.0 ITA | 18 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 1

9 6 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 2 B 0 | 1

6 7 1N Gelardi Davide 3.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 0

4 8 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 1

14 9 1N Trimarchi Giuseppe 2.5 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 20 N Â½ | -1

12 10 1N Musso Andrea 2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 20 N Â½ | 16 N 1 | -1

19 11 1N Milone Gaetano 1.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 0

11 12 1N Cartella Giovanni 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | -1

13 13 1N Napoli Costa Antonello 2.5 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 3 B 1 | 14 N 0 | 0

7 14 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 1

8 15 1N Canonico Francesco 3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 17 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | -1

20 16 3N Blebea Florin 1.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 0

24 17 2N Chite' Carmelo 0.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

17 18 3N Saija Alessio 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 22 B 1 | 1

18 19 2N Cusmano Antonello 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | -1

10 20 3N Musso Fabio 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 24 N 1 | 10 B Â½ | 9 B Â½ | 1

16 21 NC Freni Giovanni 2.0 ITA | 9 B 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 1

21 22 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | -1

22 23 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 1

23 24 NC Giacobbe Silvana 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Blebea Florin ITA 1568 4 1.50 1.06 0.44 1809.501723 1998 M 2804153 153240

3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 5 2.50 4.19 -1.69 1780.401781 1962 M 806862 100841

14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 4 3.00 2.18 0.82 1614.201719 1960 M 834475 108153

4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 5 4.50 3.11 1.39 1903.802270 1998 M 878049 134531

2 CM Carbone Stefano ITA 2102 4 2.50 2.48 0.02 1931.802076 1991 M 864870 127127

12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 4 1.50 1.82 -0.32 1715.801748 1950 M 815225 102123

17 2N Chite' Carmelo ITA 1565 3 0.00 0.84 -0.84 1748.501007 1958 M 867870 131376

19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 5 2.00 1.83 0.17 1631.201560 1962 M 856673 112464

22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 4 0.00 0.78 -0.78 1677.601433 1934 M 868620 107715

1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 5 4.00 3.80 0.2 1953.802194 1998 M 885940 137939

7 1N Gelardi Davide ITA 1920 4 3.00 2.55 0.45 1793.001986 1995 M 884669 142311

23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 4 1.00 0.54 0.46 1619.601375 1966 M 819212 131196

5 CM Iannello Andrea ITA 2017 4 2.00 2.06 -0.06 1853.201958 2001 M 875767 133456

11 1N Milone Gaetano ITA 1817 4 1.50 2.27 -0.77 1758.251672 1998 M 2813934 161204

10 1N Musso Andrea ITA 1823 4 2.00 2.44 -0.44 1668.001692 2001 M 2804528 149489

13 1N Napoli Costa AntonelloITA 1764 3 2.00 1.63 0.37 1668.251793 1990 M 850438 115971

8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 4 2.50 1.75 0.75 1830.802004 1992 M 879657 137615

18 3N Saija Alessio ITA 1504 4 1.00 1.58 -0.58 1610.001570 1996 M 2823387 162469

6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 5 2.50 2.34 0.16 1952.201953 1977 M 820784 109442

9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 3 2.00 1.75 0.25 1646.001702 1976 M 860522 105750
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 1N Canonico Francesco ITA 1627 1 1.00 3.10 -0.1 -3 1556.001444 1951 M 103819

21 NC Freni Giovanni ITA 1440 1 0.00 0.70 1.3 39 1791.201590 1985 M 171129

24 NC Giacobbe Silvana ITA 1440 1 0.00 0.90 -0.9 -24 1493.00762 1951 F 111879

20 3N Musso Fabio ITA 1482 1 1.00 1.00 1.5 45 1747.401616 1965 M 149490
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194   |  14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 1 - 0

2 15 1N Canonico Francesco ITA 1627   |  2 CM Carbone Stefano ITA 2102 0 - 1

3 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100   |  16 3N Blebea Florin ITA 1568 1 - 0

4 17 2N Chite' Carmelo ITA 1565   |  4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 0 - 1

5 5 CM Iannello Andrea ITA 2017   |  18 3N Saija Alessio ITA 1504 1 - 0

6 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498   |  6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 0 - 1

7 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867   |  20 3N Musso Fabio ITA 1482 1 - 0

8 21 NC Freni Giovanni ITA 1440   |  9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 1 - 0

9 10 1N Musso Andrea ITA 1823   |  22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 1 - 0

10 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252   |  12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 0 - 1

11 7 1N Gelardi Davide ITA 1920   |  0 - F

12 11 1N Milone Gaetano ITA 1817   |  0 - F

13 13 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764   |  0 - F

14 24 NC Giacobbe Silvana ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tricomi Massimo 1 ITA 1954   |  1 CM Favaloro Andrea 1 ITA 2194 0 - 1

2 2 CM Carbone Stefano 1 ITA 2102   |  8 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1867 1 - 0

3 12 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1799   |  3 CM Bonanzinga Corrado 1 ITA 2100 Â½ - Â½

4 4 CM Carbone Edoardo 1 ITA 2026   |  10 1N Musso Andrea 1 ITA 1823 1 - 0

5 21 NC Freni Giovanni 1 ITA 1440   |  5 CM Iannello Andrea 1 ITA 2017 0 - 1

6 18 3N Saija Alessio 0 ITA 1504   |  7 1N Gelardi Davide 0 ITA 1920 0 - 1

7 9 1N Trimarchi Giuseppe 0 ITA 1843   |  17 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1565 1 - 0

8 11 1N Milone Gaetano 0 ITA 1817   |  19 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1498 1 - 0

9 20 3N Musso Fabio 0 ITA 1482   |  13 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1764 Â½ - Â½

10 14 2N Buzzanca Francesco 0 ITA 1670   |  23 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1252 1 - 0

11 22 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1421   |  15 1N Canonico Francesco 0 ITA 1627 1 - 0

12 16 3N Blebea Florin 0 ITA 1568   |  0 - F

13 24 NC Giacobbe Silvana 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Favaloro Andrea 2 ITA 2194   |  4 CM Carbone Edoardo 2 ITA 2026 Â½ - Â½

2 5 CM Iannello Andrea 2 ITA 2017   |  2 CM Carbone Stefano 2 ITA 2102 1 - 0

3 3 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 2100   |  6 1N Tricomi Massimo 1 ITA 1954 0 - 1

4 7 1N Gelardi Davide 1 ITA 1920   |  12 1N Cartella Giovanni 1.5 ITA 1799 1 - 0

5 8 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1867   |  11 1N Milone Gaetano 1 ITA 1817 1 - 0

6 10 1N Musso Andrea 1 ITA 1823   |  9 1N Trimarchi Giuseppe 1 ITA 1843 0 - 1

7 14 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1670   |  21 NC Freni Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

8 13 1N Napoli Costa Antonello0.5 ITA 1764   |  22 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1421 1 - 0

9 24 NC Giacobbe Silvana 1 ITA 1440   |  20 3N Musso Fabio 0.5 ITA 1482 0 - 1

10 17 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1565   |  15 1N Canonico Francesco 0 ITA 1627 0 - 1

11 16 3N Blebea Florin 0 ITA 1568   |  19 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1498 1 - 0

12 23 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1252   |  18 3N Saija Alessio 0 ITA 1504 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Carbone Edoardo 2.5 ITA 2026   |  5 CM Iannello Andrea 3 ITA 2017 1 - 0

2 2 CM Carbone Stefano 2 ITA 2102   |  1 CM Favaloro Andrea 2.5 ITA 2194 Â½ - Â½

3 6 1N Tricomi Massimo 2 ITA 1954   |  8 1N Quattrone Andrea 2 ITA 1867 Â½ - Â½

4 9 1N Trimarchi Giuseppe 2 ITA 1843   |  7 1N Gelardi Davide 2 ITA 1920 0 - 1

5 12 1N Cartella Giovanni 1.5 ITA 1799   |  21 NC Freni Giovanni 2 ITA 1440 1 - 0

6 13 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1764   |  3 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 2100 1 - 0

7 20 3N Musso Fabio 1.5 ITA 1482   |  10 1N Musso Andrea 1 ITA 1823 Â½ - Â½

8 11 1N Milone Gaetano 1 ITA 1817   |  16 3N Blebea Florin 1 ITA 1568 Â½ - Â½

9 22 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1421   |  14 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1670 0 - 1

10 15 1N Canonico Francesco 1 ITA 1627   |  23 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1252 1 - 0

11 18 3N Saija Alessio 0 ITA 1504   |  24 NC Giacobbe Silvana 1 ITA 1440 1 - 0

12 19 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1498   |  17 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1565 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Gelardi Davide 3 ITA 1920   |  4 CM Carbone Edoardo 3.5 ITA 2026 0 - 1

2 5 CM Iannello Andrea 3 ITA 2017   |  1 CM Favaloro Andrea 3 ITA 2194 0 - 1

3 6 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 1954   |  2 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2102 0 - 1

4 8 1N Quattrone Andrea 2.5 ITA 1867   |  12 1N Cartella Giovanni 2.5 ITA 1799 1 - 0

5 14 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1670   |  13 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1764 1 - 0

6 20 3N Musso Fabio 2 ITA 1482   |  9 1N Trimarchi Giuseppe 2 ITA 1843 Â½ - Â½

7 21 NC Freni Giovanni 2 ITA 1440   |  15 1N Canonico Francesco 2 ITA 1627 0 - 1

8 3 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 2100   |  11 1N Milone Gaetano 1.5 ITA 1817 1 - 0

9 16 3N Blebea Florin 1.5 ITA 1568   |  10 1N Musso Andrea 1.5 ITA 1823 0 - 1

10 18 3N Saija Alessio 1 ITA 1504   |  22 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1421 1 - 0

11 23 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1252   |  19 2N Cusmano Antonello 1 ITA 1498 0 - 1

12 24 NC Giacobbe Silvana 1 ITA 1440   |  0 - F

13 17 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1565   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE MESSINA 2016 (1605011A)
Messina - 15-04-2016 - 17-04-2016

1 Favaloro Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2194 Media: 1953.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 524 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 240 0.8 1 2 2

3 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 168 0.72 Â½ 2 2

4 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2102 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 5 CM Iannello Andrea ITA 2017 177 0.73 1 3 3

3.8 3 3

2 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2076 Media: 1931.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Canonico Francesco ITA 1627 1 0 1

2 B 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 235 0.79 1 1 2

3 N 5 CM Iannello Andrea ITA 2017 85 0.62 0 1 2

4 B 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 -92 0.37 Â½ 1 2

5 N 6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 148 0.7 1 2 3

2.48 2 3

3 Bonanzinga Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1781 Media: 1780.40 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Blebea Florin ITA 1568 532 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 301 0.85 Â½ 1 1

3 B 6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 146 0.7 0 1 1

4 N 13 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 336 0.88 0 1 1

5 B 11 1N Milone Gaetano ITA 1817 283 0.84 1 2 2

4.19 2 2

4 Carbone Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2270 Media: 1903.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Chite' Carmelo ITA 1565 461 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Musso Andrea ITA 1823 203 0.76 1 2 2

3 N 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 -168 0.28 Â½ 2 2

4 B 5 CM Iannello Andrea ITA 2017 9 0.51 1 3 3

5 N 7 1N Gelardi Davide ITA 1920 106 0.64 1 4 4

3.11 4 4
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5 Iannello Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1958 Media: 1853.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Saija Alessio ITA 1504 513 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Freni Giovanni ITA 1440 1 1 2

3 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2102 -85 0.38 1 2 3

4 N 4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 -9 0.49 0 2 3

5 B 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 -177 0.27 0 2 3

2.06 2 3

6 Tricomi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1953 Media: 1952.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 456 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 -240 0.2 0 1 1

3 N 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 -146 0.3 1 2 2

4 B 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 87 0.62 Â½ 2 2

5 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2102 -148 0.3 0 2 2

2.34 2 2

7 Gelardi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1986 Media: 1793.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Saija Alessio ITA 1504 416 0.92 1 1 1

3 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 121 0.66 1 2 2

4 N 9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 77 0.61 1 3 3

5 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 -106 0.36 0 3 3

2.55 3 3

8 Quattrone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2004 Media: 1830.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Musso Fabio ITA 1482 1 0 1

2 N 2 CM Carbone Stefano ITA 2102 -235 0.21 0 0 1

3 B 11 1N Milone Gaetano ITA 1817 50 0.57 1 1 2

4 N 6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 -87 0.38 Â½ 1 2

5 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 68 0.59 1 2 3

1.75 2 3
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9 Trimarchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1702 Media: 1646.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Freni Giovanni ITA 1440 0 0 0

2 B 17 2N Chite' Carmelo ITA 1565 278 0.83 1 1 1

3 N 10 1N Musso Andrea ITA 1823 20 0.53 1 2 2

4 B 7 1N Gelardi Davide ITA 1920 -77 0.39 0 2 2

5 N 20 3N Musso Fabio ITA 1482 Â½ 2 2

1.75 2 2

10 Musso Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1692 Media: 1668.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 402 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 -203 0.24 0 1 1

3 B 9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 -20 0.47 0 1 1

4 N 20 3N Musso Fabio ITA 1482 Â½ 1 1

5 N 16 3N Blebea Florin ITA 1568 255 0.81 1 2 2

2.44 2 2

11 Milone Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1672 Media: 1758.25 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 319 0.87 1 1 1

3 N 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 -50 0.43 0 1 1

4 B 16 3N Blebea Florin ITA 1568 249 0.81 Â½ 1 1

5 N 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 -283 0.16 0 1 1

2.27 1 1

12 Cartella Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1748 Media: 1715.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 547 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 -301 0.15 Â½ 1 1

3 N 7 1N Gelardi Davide ITA 1920 -121 0.34 0 1 1

4 B 21 NC Freni Giovanni ITA 1440 1 1 2

5 N 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 -68 0.41 0 1 2

1.82 1 2
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13 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1793 Media: 1668.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 3N Musso Fabio ITA 1482 Â½ 0 0

3 B 22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 343 0.88 1 1 1

4 B 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 -336 0.12 1 2 2

5 N 14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 94 0.63 0 2 2

1.63 2 2

14 Buzzanca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1719 Media: 1614.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Favaloro Andrea ITA 2194 -524 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 418 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Freni Giovanni ITA 1440 0 1 1

4 N 22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 249 0.81 1 2 2

5 B 13 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -94 0.37 1 3 3

2.18 3 3

15 Canonico Francesco
1N ITA Elo Italia: 1627 Variaz: -3 Perf: 1444 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Carbone Stefano ITA 2102 -475 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 206 0.76 0 0 0

3 N 17 2N Chite' Carmelo ITA 1565 62 0.59 1 1 1

4 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 375 0.91 1 2 2

5 N 21 NC Freni Giovanni ITA 1440 187 0.74 1 3 3

3.08 3 3

16 Blebea Florin
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1723 Media: 1809.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 2100 -532 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 70 0.6 1 1 1

4 N 11 1N Milone Gaetano ITA 1817 -249 0.19 Â½ 1 1

5 B 10 1N Musso Andrea ITA 1823 -255 0.19 0 1 1

1.06 1 1
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17 Chite' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1007 Media: 1748.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carbone Edoardo ITA 2026 -461 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 -278 0.17 0 0 0

3 B 15 1N Canonico Francesco ITA 1627 0 0 0

4 N 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 67 0.59 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.84 0 0

18 Saija Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1570 Media: 1610.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Iannello Andrea ITA 2017 -513 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Gelardi Davide ITA 1920 -416 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 252 0.81 0 0 0

4 B 24 NC Giacobbe Silvana ITA 1440 1 0 1

5 B 22 3N Fariselli Umberto ITA 1421 83 0.61 1 1 2

1.58 1 2

19 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1560 Media: 1631.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tricomi Massimo ITA 1954 -456 0.08 0 0 0

2 N 11 1N Milone Gaetano ITA 1817 -319 0.13 0 0 0

3 N 16 3N Blebea Florin ITA 1568 -70 0.4 0 0 0

4 B 17 2N Chite' Carmelo ITA 1565 -67 0.41 1 1 1

5 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1252 246 0.81 1 2 2

1.83 2 2

20 Musso Fabio
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 45 Perf: 1616 Media: 1747.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Quattrone Andrea ITA 1867 -385 0.09 0 0 0

2 B 13 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -282 0.16 Â½ 0 0

3 N 24 NC Giacobbe Silvana ITA 1440 42 0.56 1 1 1

4 B 10 1N Musso Andrea ITA 1823 -341 0.12 Â½ 1 1

5 B 9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 -361 0.1 Â½ 1 1

1.03 1 1
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21 Freni Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1590 Media: 1791.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Trimarchi Giuseppe ITA 1843 -403 0.08 1 1 1

2 B 5 CM Iannello Andrea ITA 2017 -577 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 -230 0.21 1 2 2

4 N 12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 -359 0.1 0 2 2

5 B 15 1N Canonico Francesco ITA 1627 -187 0.26 0 2 2

0.73 2 2

22 Fariselli Umberto
3N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1433 Media: 1677.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Musso Andrea ITA 1823 -402 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Canonico Francesco ITA 1627 1 0 1

3 N 13 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -343 0.12 0 0 1

4 B 14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 -249 0.19 0 0 1

5 N 18 3N Saija Alessio ITA 1504 -83 0.39 0 0 1

0.78 0 1

23 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1375 Media: 1619.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1799 -547 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Buzzanca Francesco ITA 1670 -418 0.08 0 0 0

3 B 18 3N Saija Alessio ITA 1504 -252 0.19 1 1 1

4 N 15 1N Canonico Francesco ITA 1627 0 1 1

5 B 19 2N Cusmano Antonello ITA 1498 -246 0.19 0 1 1

0.54 1 1

24 Giacobbe Silvana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 762 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 3N Musso Fabio ITA 1482 -42 0.44 0 0 1

4 N 18 3N Saija Alessio ITA 1504 -64 0.41 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.85 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Canonico Francesco ITA 4 2.0 1585 1585 1627 1951 M 103819

20 3N Musso Fabio ITA 4 1.5 1824 1737 1482 1965 M 149490

21 NC Freni Giovanni ITA 4 2.0 1832 1832 1440 1985 M 171129
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